PORTARIA Nº CJF-POR-2018/00303 de 20 de agosto de 2018

Dispõe sobre a atualização dos anexos da
Portaria n. CJF-POR-2013/00437.

A PRESIDENTE DO CONSELHO DA JUSTIÇA FEDERAL, no uso de suas
atribuições legais e tendo em vista o disposto no Processo n. CF-ADM-2012/00494,

RESOLVE:

Art. 1º Atualizar os anexos da Portaria n. CJF-POR-2013/00437, de 28 de
novembro de 2013, que dispõe sobre o documento acessório diferenciado "Política de
Utilização de Recursos de Tecnologia da Informação" do Conselho da Justiça Federal.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

MINISTRA LAURITA VAZ

PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA FEDERAL

CONSELHO DA JUSTIÇA FEDERAL

Classif. documental 40.01.00.01

C
JF

P
O

R
20

18
00

30
3A

C
JF

P
O

R
20

18
00

30
3A

Autenticado digitalmente por MONICA LACERDA DE MEDEIROS SALGADO.
Documento Nº: 1598963.15042223-6158 - consulta à autenticidade em
https://siga.cjf.jus.br/sigaex/app/externo/autenticar

C
JF

P
O

R
20

18
00

30
3A

Autenticado digitalmente por MONICA LACERDA DE MEDEIROS SALGADO.
Documento Nº: 1598963.15042229-6152 - consulta à autenticidade em
https://siga.cjf.jus.br/sigaex/app/externo/autenticar

C
JF

P
O

R
20

18
00

30
3A

Autenticado digitalmente por MONICA LACERDA DE MEDEIROS SALGADO.
Documento Nº: 1598963.15042229-6152 - consulta à autenticidade em
https://siga.cjf.jus.br/sigaex/app/externo/autenticar

C
JF

P
O

R
20

18
00

30
3A

Autenticado digitalmente por MONICA LACERDA DE MEDEIROS SALGADO.
Documento Nº: 1598963.15042229-6152 - consulta à autenticidade em
https://siga.cjf.jus.br/sigaex/app/externo/autenticar

C
JF

P
O

R
20

18
00

30
3A

Autenticado digitalmente por MONICA LACERDA DE MEDEIROS SALGADO.
Documento Nº: 1598963.15042229-6152 - consulta à autenticidade em
https://siga.cjf.jus.br/sigaex/app/externo/autenticar

C
JF

P
O

R
20

18
00

30
3A

Autenticado digitalmente por MONICA LACERDA DE MEDEIROS SALGADO.
Documento Nº: 1598963.15042229-6152 - consulta à autenticidade em
https://siga.cjf.jus.br/sigaex/app/externo/autenticar

C
JF

P
O

R
20

18
00

30
3A

Autenticado digitalmente por MONICA LACERDA DE MEDEIROS SALGADO.
Documento Nº: 1598963.15042229-6152 - consulta à autenticidade em
https://siga.cjf.jus.br/sigaex/app/externo/autenticar

C
JF

P
O

R
20

18
00

30
3A

Autenticado digitalmente por MONICA LACERDA DE MEDEIROS SALGADO.
Documento Nº: 1598963.15042229-6152 - consulta à autenticidade em
https://siga.cjf.jus.br/sigaex/app/externo/autenticar

C
JF

P
O

R
20

18
00

30
3A

Autenticado digitalmente por MONICA LACERDA DE MEDEIROS SALGADO.
Documento Nº: 1598963.15042229-6152 - consulta à autenticidade em
https://siga.cjf.jus.br/sigaex/app/externo/autenticar

C
JF

P
O

R
20

18
00

30
3A

Autenticado digitalmente por MONICA LACERDA DE MEDEIROS SALGADO.
Documento Nº: 1598963.15042229-6152 - consulta à autenticidade em
https://siga.cjf.jus.br/sigaex/app/externo/autenticar

C
JF

P
O

R
20

18
00

30
3A

Autenticado digitalmente por MONICA LACERDA DE MEDEIROS SALGADO.
Documento Nº: 1598963.15042229-6152 - consulta à autenticidade em
https://siga.cjf.jus.br/sigaex/app/externo/autenticar

C
JF

P
O

R
20

18
00

30
3A

Autenticado digitalmente por MONICA LACERDA DE MEDEIROS SALGADO.
Documento Nº: 1598963.15042229-6152 - consulta à autenticidade em
https://siga.cjf.jus.br/sigaex/app/externo/autenticar

DESPACHO Nº CJF-DES-2018/13734
Assunto: Publicações em veículos externos

CJF-POR-2018/00303 publicada no Diário Oficial da União de 28/08/2018,
Seção 1, páginas 83/84.

Brasília, 28 de agosto de 2018.

MARIA DAS GRAÇAS BARRETO DE MATOS
ASSISTENTE III

SEÇÃO DE PROTOCOLO E EXPEDIÇÃO

PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA FEDERAL

CONSELHO DA JUSTIÇA FEDERAL

Classif. documental 40.06.01.01

C
JF

D
E

S
20

18
13

73
4B

Assinado digitalmente por MARIA DAS GRACAS BARRETO DE MATOS.
Documento Nº: 1611318-5784 - consulta à autenticidade em
https://siga.cjf.jus.br/sigaex/app/externo/autenticar

C
JF

P
O

R
20

18
00

30
3A

Autenticado digitalmente por MARIA DAS GRACAS BARRETO DE MATOS.
Documento Nº: 1611318.15043203-9166 - consulta à autenticidade em
https://siga.cjf.jus.br/sigaex/app/externo/autenticar

C
JF

P
O

R
20

18
00

30
3A

Autenticado digitalmente por MARIA DAS GRACAS BARRETO DE MATOS.
Documento Nº: 1611318.15043203-9166 - consulta à autenticidade em
https://siga.cjf.jus.br/sigaex/app/externo/autenticar

C
JF

P
O

R
20

18
00

30
3A

Autenticado digitalmente por MARIA DAS GRACAS BARRETO DE MATOS.
Documento Nº: 1611318.15043203-9166 - consulta à autenticidade em
https://siga.cjf.jus.br/sigaex/app/externo/autenticar

C
JF

P
O

R
20

18
00

30
3A

Autenticado digitalmente por MARIA DAS GRACAS BARRETO DE MATOS.
Documento Nº: 1611318.15043203-9166 - consulta à autenticidade em
https://siga.cjf.jus.br/sigaex/app/externo/autenticar

C
JF

P
O

R
20

18
00

30
3A

Autenticado digitalmente por MARIA DAS GRACAS BARRETO DE MATOS.
Documento Nº: 1611318.15043203-9166 - consulta à autenticidade em
https://siga.cjf.jus.br/sigaex/app/externo/autenticar

C
JF

P
O

R
20

18
00

30
3A

Autenticado digitalmente por MARIA DAS GRACAS BARRETO DE MATOS.
Documento Nº: 1611318.15043203-9166 - consulta à autenticidade em
https://siga.cjf.jus.br/sigaex/app/externo/autenticar

C
JF

P
O

R
20

18
00

30
3A

Autenticado digitalmente por MARIA DAS GRACAS BARRETO DE MATOS.
Documento Nº: 1611318.15043203-9166 - consulta à autenticidade em
https://siga.cjf.jus.br/sigaex/app/externo/autenticar

C
JF

P
O

R
20

18
00

30
3A

Autenticado digitalmente por MARIA DAS GRACAS BARRETO DE MATOS.
Documento Nº: 1611318.15043203-9166 - consulta à autenticidade em
https://siga.cjf.jus.br/sigaex/app/externo/autenticar

C
JF

P
O

R
20

18
00

30
3A

Autenticado digitalmente por MARIA DAS GRACAS BARRETO DE MATOS.
Documento Nº: 1611318.15043203-9166 - consulta à autenticidade em
https://siga.cjf.jus.br/sigaex/app/externo/autenticar

C
JF

P
O

R
20

18
00

30
3A

Autenticado digitalmente por MARIA DAS GRACAS BARRETO DE MATOS.
Documento Nº: 1611318.15043203-9166 - consulta à autenticidade em
https://siga.cjf.jus.br/sigaex/app/externo/autenticar

C
JF

P
O

R
20

18
00

30
3A

Autenticado digitalmente por MARIA DAS GRACAS BARRETO DE MATOS.
Documento Nº: 1611318.15043203-9166 - consulta à autenticidade em
https://siga.cjf.jus.br/sigaex/app/externo/autenticar

C
JF

P
O

R
20

18
00

30
3A

Autenticado digitalmente por MARIA DAS GRACAS BARRETO DE MATOS.
Documento Nº: 1611318.15043203-9166 - consulta à autenticidade em
https://siga.cjf.jus.br/sigaex/app/externo/autenticar

	CJF-POR-2018/00303-A
	PORTARIA N. CJF-POR-2018-00303
	PORTARIA N. CJF-POR-2018-00303 - ANEXO - Política de Utilização de Recursos de Tecnologia da Informação
	CJF-DES-2018/13734-B
	CJF-POR-2018-00303 - POLÍTICA UTILIZAÇÃO RECURSOS TECNOLOGIA INFORMAÇÃO